



گزارشی از گردهمایی فعالان حوزه پوشاک

## تجمعی برای هشدار

اشاره:

گردهمایی فعالان حوزه پوشاک و اعضای اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک در زمینه «مبارزه با قاچاق پوشاک» با حضور مدیران، تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان صنف و صنعت پوشاک کشور در سالن همایش امین الضرب اتاق بازرگانی تهران برگزار شد و طی آن بیانیه‌ای خطاب به وزارت کشور بابت هشدار نسبت به آینده صنعت پوشاک و عدم عملگرایی دستگاه‌های متولی حوزه مقابله با قاچاق پوشاک قرائت شد و به امضای حضار رسید.



در این گردهمایی که پس از قرائت آیاتی از قرآن، پخش سرود ملی، خوشامدگویی مهرداد زکی‌پور - رئیس هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران - و پخش کلیپ‌هایی از تبلیغات و فروش گسترده برخی پیچ‌های عرضه پوشاک قاچاق خارجی در اینستاگرام آغاز شد، مهندس سعید جلالی قدیری - دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران - به ارائه گزارش اجمالی از فعالیت‌های انجام شده در حوزه کنترل قاچاق پوشاک پرداخت و گفت: مبارزه با قاچاق پوشاک، بحث جدیدی نیست و شاید به طور جدی از سال ۱۳۹۵ (با تصویب دستورالعمل ثبت نمایندگی و شعب شرکت‌های خارجی در ایران در وزارت صمت) شکل گرفت که فعالیت برندهای پوشاک به شکل قانونمند انجام گردد تا از این پس نه مصرف‌کننده متضرر شود، نه تولیدکننده با زیان‌های هنگفت مواجه گردد و نه دولت به منافع خود دست نیابد.



وی به صدور شناسه برای پوشاک خارجی توسط وزارت صمت همزمان با صدور دستورالعمل مذکور اشاره کرد و افزود: در سال ۱۳۹۷ و پس از برگزاری نمایشگاه ایران مد، مسئولان امر در جریان توانمندی تولیدکنندگان پوشاک داخلی قرار گرفتند تا جایی که ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به مقابله با برندهای محرز قاچاق در سطح عرضه پرداخت.



مهندس قدیری تصریح کرد: در دستورالعمل سال ۱۳۹۵ مقرر شد برندهای پوشاک خارجی که خواهان فعالیت رسمی در ایران هستند ضمن ارائه قرارداد



زکی‌پور- رئیس هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران

از شرکت اصلی و کسب تاییدیه اتاق‌های بازرگانی طرفین و مبادی دولتی به صورت مستقیم یا از طریق شعب خود در سایر کشورها در ایران به فعالیت ادامه دهند. برخی از برندهای خارجی این مراحل را در سامانه اصناف امور بازرگانان طی کردند و برندهایی که در این سامانه به ثبت نرسیدند، تحت عنوان «برندهای محرز پوشاک قاچاق» شناخته شدند.

بنا بر اعلام دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران، به این ترتیب برخوردهای آذر ۱۳۹۷ به خصوص در مراکز بزرگ تجاری تهران و پس از آن در شهرستان‌ها آغاز شد و تا شهریور ۱۳۹۸ این روند ادامه یافت اما بعدها به دلایل مبهم، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز - به عنوان متولی هماهنگی دستگاه‌های مسئول - این اقدامات را متوقف نمود که واکنش گسترده تشکل‌های پوشاک کشور را به همراه داشت اما با شیوع کرونا و تمرکز بر موضوعات دیگر، بحث مبارزه با قاچاق پوشاک کم‌رنگ شد. کما این که اغلب مراکز عرضه پوشاک در دوران کرونا به دفعات تعطیل شدند؛ ولی پس از کرونا شاهد بازگشت‌پذیری قاچاق پوشاک - به جهت عدم برخورد - در سطح عرضه بودیم.

وی اذعان داشت: از زمانی که به زعم بنده، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سایر دستگاه‌های مرتبط (اعم از سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، ادارات صمت استان‌ها، بازرسی اصناف و اتحادیه‌های صنفی و ...) از مقابله با قاچاق پوشاک شانه خالی و ترک فعل کردند؛ به وضعیت نابسامان امروز رسیده‌ایم. طی دوران پساکرونا تولیدکنندگان سراسر جهان،

محصولاتی تولید کرده‌اند که فروش نرفته و استوک شده و در این میان بازار ایران با توجه به عدم حضور در مقابله‌نامه‌های بین‌المللی حوزه برندینگ؛ بازار جذابی به نظر می‌رسد و مردم خوش‌پوشی نیز نسبت به بازارهای منطقه دارد.

مهندس قدیری با ابراز این مطلب که بخش عمده‌ای از پوشاک استوک وارداتی، متعلق به کشورهای جنوب شرق آسیا و آسیای میانه است؛ اضافه کرد: شرایط فوق باعث شده تولیدکنندگان از ابتدای سال جاری متوجه کوچک شدن تدریجی سهم خود در بازار پوشاک کشور شوند که این موضوع به تشکل‌های تخصصی پوشاک تسری یافت و به وظیفه‌ای برای پیگیری مسائل مربوط به مبارزه با قاچاق پوشاک تبدیل شد.

وی در ادامه به قرائت بخشی از نامه ارسالی اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک به دفتر مقام معظم رهبری پرداخت که طی آن خطاب به ایشان اعلام شده «علی‌رغم توصیه، تأکیدات و دستورات مکرر حضرت‌عالی طی سال‌های گذشته در خصوص مبارزه مستقیم، مستمر و موثر با قاچاق کالا به خصوص قاچاق پوشاک به کشور، متأسفانه اهمال متولیان امر در برخورد با واردات غیرقانونی و قاچاق پوشاک به خصوص در مراکز عرضه؛ تولیدکنندگان و نشان‌های

تجاری پوشاک و اشتغال حوزه پوشاک را در آستانه نابودی قرار داده است. نیک مستحضرید که صنعت پوشاک کشور با بیش از ۸۵ هزار واحد صنفی تولیدی و بیش از هزار واحد صنعتی و اشتغال بیش از یک میلیون شغل فقط در بخش تولید، سهم بسزایی در اشتغال ارزان و ماندگار در کشور دارد و قاچاق سه میلیارد دلاری پوشاک که بیش از ۳۵ درصد از حجم بازار پوشاک کشور را شامل می‌شود، ضربات مهلکی بر بدنه تولید این بخش وارد کرده است.

قاچاق پوشاک به کشور با توجه به ماهیت این کالا به سهولت از طرق مختلف اعم از گمرکات، رویه گذر مرزی، ملوانی، ته لنجی، مناطق آزاد و مسافری صورت می‌گیرد و با توجه به گستردگی مرزها و فقدان گلوگاه‌های مقابله‌ای، موثرترین شیوه مقابله با این ویروس به شدت فلج‌کننده برخورد در سطح عرضه است.

تجربه خوبی در این رابطه طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ در زمینه مبارزه با قاچاق در سطح عرضه وجود دارد که متأسفانه این طرح چندسالی است متوقف شده و علی‌رغم اثرات بسیار موثر در سطح عرضه هم‌اکنون به دلیل توقف این طرح، شاهد گسترش بی‌رویه قاچاق پوشاک به کشور هستیم که نه تنها تولید، بلکه تجارت قانونی را نیز از صرفه انداخته و این موضوع





بیش از ۳ میلیارد دلاری است که متولیان ذی ربط با ارائه آمارهای غلط به جای انجام وظیفه خود در جهت برخورد سعی در پنهان کردن این معضل دارند در حالی که هیچ برنامه عملیاتی و مثبتی در جهت مقابله با این معضل - به خصوص در سطح عرضه - مشاهده نمی شود. لذا استدعا داریم دستور فرمایید مسئولین این امر مهم اعم از ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، فراجا، واجا و سایر نهادهای مسئول نسبت به از سرگیری مقابله با قاچاق پوشاک به خصوص در سطح عرضه به صورت مستقیم، مستمر و موثر اقدام نموده و گزارش عملکرد خود را به صورت مستمر در رسانه های عمومی و محضر حضرت عالی اعلام نموده و از هر گونه حرکت نمایشی و ارائه آمارهای غیر واقعی بابت ترک فعل های خویش اجتناب نمایند.

در پایان توجه به این فرمایشات حضرت عالی در دیدار با تولیدکنندگان تأکید می گردد «مسأله قاچاق، مسأله بسیار مهمی است و با شوخی شوخی و آهسته کاری و مانند اینها، کاری از پیش نمی رود. باید یک کار جهادی و انقلابی کرد، جدی بگیرید این قضیه را، مبارزه با قاچاق باید کاملاً قاطع و بی رحمانه باشد.»

#### ■ تغییر ماهیت قاچاق

دکتر مجید افتخاری - عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران - نیز ابراز داشت: پدیده شوم قاچاق از دیرباز در کشور ما وجود داشته اما ماهیت اصلی آن، بحث پنهان کاری و مخفی بودن شبکه مالی و توزیع آن است. امروز با حجم و مدل عجیبی از قاچاق مواجهیم و دیگر نمی توان واژه قاچاق را برای آن به کار ببریم این حجم قاچاق با شکل علنی (در سایتها و اینستاگرام و ...) و با این

واحد های تجاری مستقر در مجتمع های تجاری مهم در تهران و شهرهای مهم کشور صورت گرفت و با اطلاع رسانی به موقع و مناسب موجب گردید هزینه تحمیل شده بر قاچاق پوشاک به شدت افزایش یابد و با از بین رفتن امنیت عرضه پوشاک قاچاق، تولیدات داخلی و نشان های تولیدکنندگان پوشاک نیز با وجود آثار مثبت فراوان نیز رشد و توسعه مطلوبی پیدا کنند هر چند نه تنها گام های بعدی طرح مذکور اجرا نشد بلکه اجرای گام اول با وجود آثار مثبت فراوان به بهانه های واهی متولیان مقابله، متوقف شد.

از آن جا که بازار پوشاک با توجه به تعداد بسیار زیاد تولیدکنندگان و توزیع کنندگان یک بازار صد درصد رقابتی است؛ این برخورد ها نه تنها به ایجاد مسائل اجتماعی منجر نگردید بلکه گرانی پوشاک را نیز سبب نشد و افزایش قیمت های این حوزه تنها متأثر از تورم داخلی است.

اگرچه براساس فرموده حضرت عالی می بایست عزم جدی دستگاه های متولی مبارزه با قاچاق کالا بر این باشد که عمل قاچاقچی کاملاً بدون صرفه و همراه خطر باشد و جنس قاچاق از پیش از مبادی ورودی تا محل عرضه آن در بازار، آماج اقدامات گوناگون این مبارزه قرار گیرد،

متأسفانه در حال حاضر شاهدیم مبارزه در تمام عرصه ها رها شده و بازار پوشاک کشور متأثر از قاچاق

در حال حاضر که بازار شب عید پیش روست؛ اهمیت ویژه ای دارد.

جای تعجب است در حالی که اهمیت برخورد های در سطح عرضه توسط متولیان مبارزه با قاچاق کالا و ارز نادیده گرفته می شود که علاوه بر مطالبه های مکرر تولیدکنندگان و نشان های ایرانی، این امر مورد تأکید و مطالبه حضرت عالی نیز بوده است از جمله فرمایشات در دیدار با اصناف مورخ دهم تیر ۱۳۸۰ که فرمودید «جای مقابله با فساد فقط در مرزها نیست.

جنس قاچاق را باید دنبال کرد تا آنجایی که در معرض فروش قرار داده می شود» و فرمان سال ۱۳۸۱ در خصوص مبارزه با قاچاق کالا و ارز که فرمودید «عزم جدی بر این باشد که جنس قاچاق از پیش از مبادی ورودی تا محل عرضه آن در بازار، آماج اقدامات گوناگون قرار گیرد...» و نیز رهنمودهای جناب عالی در جمع کارگران کشور در تاریخ ۹ اردیبهشت ۱۳۹۴ که تأکید فرمودید: بنده یک وقتی گفتم فقط سر مرز دنبال قاچاق قاچاق نروید؛ میلیاردها دلار امروز در داخل کشور دارد صرف جنس قاچاق می شود. قاچاق را از لب مرز و از پیش از مرز تا داخل مغازه دنبال کنید...

طرح ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز طی سال های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در گام اول با برخورد با برندهای محرز قاچاق در سطح عرضه با تمرکز بر



افتخاری-عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران



وقاحت بی سابقه است.

فکر نمی‌کنم جایی در دنیا وجود داشته باشد که شخصی از قاچاق کالا در اینستاگرام خود لایو بگذارد! تولید محتوا، تبلیغات گسترده، استفاده از سلبریتی‌ها، ورزشکاران، بلاگرها و ... به طرز سرسام‌آوری افزایش یافته و هیچ‌کسی کاری به آنان ندارد

وی گفت: در سال‌های دور، قاچاقچی کالا را به صورت پنهانی در جعبه کوچک رد و بدل می‌کرد ولی چه بر سر امنیت ما آمده که به این روز دچار شده‌ایم؟ چه بر سر غیرت مسئولین آمده که عین خیالشان نیست؟! در حوزه قاچاق هر فعالیتی انجام می‌شود و قاچاقچی از حاشیه امنیت بسیار بالایی برخوردار است. به شکل عجیب و غریبی صنعت پوشاک کشور مستعمره کشور بنگلادش، چین، ترکیه و ... شده است مانند سال‌های جنگ جهانی دوم که هر بخشی از کشور متعلق به یک کشور بود، امروزه عبدالآباد در اختیار پوشاک بنگلادش، بازار تهران دست چینی‌ها، مهاباد و سقز و بانه در انحصار پوشاک استوک اروپا، سیستان و بلوچستان در دست پاکستان و سندیج دست پوشاک تاناکورای اروپایی است و هر بخش میان قاچاقچیان تقسیم شده و در کار همدیگر دخالت نمی‌کنند!

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران تصریح کرد: نکته دردناک این که امروز ماهیت قاچاق تغییر کرده و بازار در اختیار کالای استوک قرار گرفته است ولی خرید همین کالا در کشور مبدأ ده‌ها برابر قیمتی است که به صورت کیلویی و فله‌ای وارد کشور می‌شود.

دکتر افتخاری متذکر شد: تولیدکننده‌ای که با مشکلات فراوانی در بخش تهیه مواد اولیه، هزینه

حامل‌های انرژی، مسائل بیمه، مالیات و .. دست و پنجه نرم می‌کند، باید به رقابت با کسی پردازد که پوشاک را به صورت کیلویی وارد می‌کند! طبعاً رقابت به هیچ‌عنوان امکان‌پذیر نیست. وقتی بستر عرضه تولیدات متوقف و رها شده، چه حمایتی از تولید وجود دارد؟ آیا تولید مفهومی دارد؟ تمام فعالان صنعت پوشاک می‌توانند از بنگلادش و چین و ترکیه کالای قاچاق بیاورند و درب کارخانه‌های خود را ببندند. اصلاً متولی این حوزه - حمایت از تولید- کیست؟ همه هستند و هیچ‌کس!!

این تولیدکننده ضمن انتقاد از عملکرد ضعیف نهادهای دولتی مرتبط با مهار قاچاق پوشاک، آمار و ارقام نادرست و متناقض آنان از رقم واقعی واردات غیرقانونی پوشاک به کشور و برگزاری جلسات بدون نتیجه بیان داشت: علی‌رغم هشدار فعالان صنعت پوشاک مبنی بر سونامی واردات کالای چینی به بازار داخلی، مسئولان اعلام کردند «وضعیت صنعت خوب است و این قدر شرایط را نامطلوب نشان ندهید!!»

وی خاطرنشان کرد: مدتی پیش سفیر بنگلادش در یکی از جلسات اتاق بازرگانی ایران با اعلام این مطلب که بنگلادش یکی از کشورهای پیشرو در صنعت پوشاک محسوب می‌شود؛ پیشنهاد تشکیل کارگروه مشترک با ایران را مطرح کرد تا به این ترتیب کالای نیمه آماده به ایران صادر کنند و در کشور ما بسته‌بندی

و فروخته شود؛ به راستی چه بر سر صنعت ایران آمده که یک کشور جهان سومی به کشوری دارای تمدن و فرهنگ هزاران ساله، چنین جسارتی می‌کند و مسئولان هیچ واکنشی نشان نمی‌دهند؟! دکتر افتخاری یادآور شد: قاچاقچی در نهایت امنیت به سر می‌برد ولی تولیدکننده امنیت ندارد. هیچ برخورد و نظارت و کنترلی بر فعالیت قاچاقچی صورت نمی‌گیرد ولی تولیدکننده و فروشنده زیر ذره‌بین نهادهای مرتبط قرار دارند. به اعتقاد من حاکمیت از قاچاقچی می‌ترسد و این دردآور است...

به گفته وی، کشتی صنعت پوشاک در حال غرق شدن است و زمان طولانی تا شب عید باقی نمانده، متأسفانه در یک انزوای شدید قرار داریم، هر روز درگیر روزمرگی‌هایی هستیم که حاکمیت بر سرمان می‌آورد و از سویی قاچاق-این غده سرطانی- در حال پیش‌روی است و به بلعیدن بازار ادامه می‌دهد پس باید تدابیری بیندیشیم و گرنه معلوم نیست شش ماه یا یک‌سال دیگر چه تعداد از فعالان صنعت پوشاک از چرخه تولید و عرضه حذف خواهند شد.

■ شیوع رویه استوک!

مهندس بهرام شهریاری- عضو اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران- عنوان کرد: در سال‌های گذشته ردیابی اجناس قاچاق با دوربین‌های





همواره سر ملت ایران بوده است و جالب این که آن را می‌پذیریم! آقایان اعلام می‌کنند برخورد با قاچاق در مرزها و درگیری با مرزنشینان مسأله امنیتی است، در سطح عرضه هم که نمی‌توان با فروشندگان برخورد کرد. «آقایان در یک روز ۵۰۰ مغازه در یک مجتمع تجاری را بستند و همه افراد حاضر را بیرون انداختید ولی آب از آب تکان نخورد. هر روز فروشگاه‌های ما را به دلیلی (که تمایلی به بیان آن ندارم) می‌بندند پس چطور نمی‌توانند با عرضه پوشاک قاچاق برخورد جدی کنند؟ چطور وقتی بحث مبارزه با قاچاق مطرح می‌شود، می‌گویند باید ۵ نهاد دور هم جمع شوند تا بتوان فروشگاه عرضه‌کننده پوشاک قاچاق را پلمب کرد ولی در عرض چند ساعت ۵۰۰ فروشگاه را تعطیل می‌کنند؟! آیا با این اقدام امنیت کشور به خطر نیفتاد؟! بنابر اعلام وی، در کمیته فرا اتحادیه‌ای نتیجه گرفتیم که فعلاً در بدنه دولت و حاکمیت هیچ‌گونه عزمی برای مبارزه با قاچاق پوشاک وجود ندارد و اصولاً برایشان هم نیست. پس چه باید کرد؟ امروز کنار یکدیگر جمع نشده‌ایم تا از مسئولان تقاضا و درخواست کنیم ما هشدار می‌دهیم در صورت تداوم قاچاق گسترده پوشاک، در سال آینده بسیاری از واحدهای تولیدی حجم فعالیت‌های خود را کاهش خواهند داد و خیلی‌ها مجبور به تعطیلی می‌شوند. این به معنای بیکاری صدها کارگر و نیروی انسانی است. آقایان مسئول! به شما هشدار می‌دهیم که بعد از عید، جمع وسیعی از صنعت نساجی و پوشاک بیکار خواهند شد پس به تعهدات خود در قبال مبارزه با قاچاق عمل نمایید و اگر عزمی برای انجام این کار ندارید با شجاعت اعلام کنید و تولیدکنندگان را بازی ندهید.

وی اذعان داشت: در جلسات سال‌های گذشته، مسئولان با لزوم مهار قاچاق و حمایت از تولیدکننده داخلی همدردی می‌کردند ولی امروز با سه واژه «قیمت بالای پوشاک داخلی»، «انحصارطلبی» و «حفظ امنیت» حمله به جلو انجام می‌دهند!

به گفته مهندس شهریاری، ۸-۹ رویه قانونی واردات پوشاک همچون گذر مرزی، مناطق آزاد و ... وجود دارد که آئین‌نامه‌های این قوانین توسط مسئولان رعایت نمی‌شوند! برخلاف تصور و اظهارات مسئولان، واردات پوشاک وجود دارد و بازار پوشاک کشور انحصاری و در اختیار تولیدکنندگان ایرانی نیست. طبق آمار، رقم قاچاق پوشاک بین ۲ تا ۳ میلیارد دلار است. آیا اسم این رقم «واردات» نیست؟! این صنعتگر پوشاک یادآور شد: زمانی اعلام شد که تحریم‌ها کاغذ پاره‌ای بیش نیست ولی امروز تحت عنوان «تحریم‌های ظالمانه» از آن یاد می‌گردند! تاوان تحریم‌ها نیز گریبانگیر تولیدکننده و صنعتگر است. در مورد قاچاق پوشاک نیز شرایط به این منوال می‌باشد یعنی آقایان توانایی دریافت عوارض و منافع خود از مبادی ورودی کشور را ندارند و خسارات ناشی از قاچاق به تولیدکننده تحمیل می‌شود!

توضیح کلید واژه «امنیت» نکته دیگری بود که مورد اشاره مهندس شهریاری قرار گرفت و گفت: از زمان امضای قانون مشروطه تا امروز، چماق امنیت

مخفی انجام می‌شد اما امروز وقاحت به جایی رسیده که شاهد تبلیغات گسترده پوشاک قاچاق در شبکه‌های اجتماعی هستیم.

وی گفت: از حدود ۶ ماه پیش کمیته‌ای فرا اتحادیه‌ای و فرا انجمنی با حضور آقایان حاج حسینی، خاضع، شاهرخ جعفری، مجید افتخاری، سعید جلالی قدیری و بنده تشکیل داده‌ایم زیرا فعالان صنعت پوشاک به این بلوغ رسیده‌اند که از نام اتحادیه و انجمن گذر کنند لذا محدود به اسامی تشکل‌ها نمی‌شویم و امروز برای رفع یک مشکل مشترک دور همدیگر جمع شده‌ایم. مهندس شهریاری ادامه داد: پدیده قاچاق مانند کرونا، سوبه‌های مختلف دارد و هر بار به شکلی جلوه می‌کند امروز امروز با سوبه «استوک» روبرو هستیم، هیچ‌یک از تولیدکنندگان پوشاک توانایی رقابت با عرضه کیلویی و فله‌ای پوشاک را ندارند. رفتار حاکمیت نسبت به این سوبه جدید بسیار جالب است! مانند دیدگاه برخی افراد نسبت به کرونا که اعتقادی به قرنطینه نداشتند و بر این باور بودند که با همه‌گیری کرونا در جامعه، عده‌ای فوت می‌کنند و برخی نیز نجات می‌یابند به این ترتیب ایمنی جمعی در کشور شکل می‌گیرد! به جرئت اعلام می‌کنم مسئولان دولتی در برخورد با قاچاق پوشاک به این استراتژی استناد می‌کنند؛ یعنی با افزایش کالای قاچاق در بازار، تولیدکنندگان قوی باقی می‌مانند و واحدهای ضعیف از رقابت باز می‌مانند.

عملاً امکان فعالیت خود را از دست داده و با توجه به شرایط پیچیده اقتصادی و عدم اقدام علمی مسئولان ذی‌ربط بابت مقابله با این معضل شوم اقتصادی، فضای کسب و کار سال آینده خود را بسیار پرمخاطره ارزیابی می‌نماییم.

چگونه است که دستگاه‌های مسئول، هر روز آمارهای متعدد از عملکرد خود در مبارزه با قاچاق پوشاک ارائه می‌کنند و اثری در بازارها مشاهده نمی‌شود و برعکس شاهد گسترش هر روزه این تخلف و عرضه گسترده و تبلیغات بی‌محابای قاچاقچیان هستیم؟

لذا به جهت این که مطالبه بر حق ما جهت مبارزه با قاچاق پوشاک از سوی مسئولین ذی‌ربط شنیده نشد و برنامه و عزمی بابت محدود کردن این معضل جدی وجود ندارد، مطابق اصل ۲۷ قانون اساسی، درخواست مجوز تجمع مقابل ستاد مبارز با قاچاق کالا و ارز برای روز دوشنبه ۲۵ دی‌ماه ۱۳۴۲ در اعتراض به عملکرد دستگاه‌های مسئول این حوزه داریم.

مسئله مهم اینجاست که چگونه در برخورد نهادهای گوناگون با فعالین حوزه پوشاک، منجمله سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان حمایت، بازرسی اصناف و علی‌الخصوص پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا به جهت مسائل اجتماعی و دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور در این خصوص به سادگی فعالیت برندهای شناسنامه‌دار ایرانی متوقف می‌شود و امنیت عمومی دچار خدشه نمی‌گردد اما برخورد با متخلفین حوزه قاچاق امنیت عمومی را به مخاطره می‌اندازد؟

لذا این اتحادیه طی فراخوانی به تشکل‌های مربوطه و اعضای خود در جلسه مورخ ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ موضوع را مطرح و طی بیانیه‌ای به شرح ذیل درخواست تولیدکنندگان، برندها و فعالین حوزه پوشاک را منعکس می‌نماید:

ما فعالان حوزه پوشاک به جهت اشباع بازار مصرف از پوشاک قاچاق که ماهیتاً به‌صورت استوک وارد کشور شده و تبعاً امکان رقابت در برابر آن وجود ندارد،

صمت، معاونت امنیت اقتصادی فراجا و پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا، این اتحادیه به این جمع‌بندی رسید که عزمی بابت مبارزه با قاچاق پوشاک که هم‌اکنون قبح آن فرو ریخته و به سادگی و سهولت بازارهای تولیدکنندگان پوشاک را تسخیر نموده، وجود ندارد و نهادهای متولی به بهانه حفظ امنیت عمومی از این موضوع سربار می‌زنند.

مطلب ما اینست که دولت و نهادهای ذی‌ربط مبنی بر درخواست تجمع و راهپیمایی فعالان صنف و صنعت پوشاک مقابل ساختمان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و از حاضرین در این گردهمایی خواست به میل خود این نامه را (با قید تعداد پرسنل شاغل در واحدهای تولیدی خود) امضا کنند تا این هشدار جدی به گوش دولتمردان و مسئولان ذی‌ربط برسد.

مهندس قدیری سپس به قرائت نامه مذکور پرداخت و موضوع تجمع فعالان پوشاک، مورد نقد و بررسی حاضرین جلسه قرار گرفت. در این نامه عنوان شده:

«جناب آقای وحیدی وزیر محترم کشور با سلام

احتراماً پیرو نامه شماره ۱۴۰۲۲۴۹ مورخ ۱۶ آبان ۱۴۰۲ اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران خطاب به مقام معظم رهبری در خصوص گلایه بخش خصوصی از ترک فعل دستگاه‌های متولی در رابطه با مبارزه مستمر، موثر و مستقیم با قاچاق پوشاک که رونوشتی از آن نیز خدمت حضرت‌عالی ارائه و بازخوردی از سوی شما نداشت، به استحضار می‌رساند:

متأسفانه علی‌رغم پیگیری دفتر معظم له و برگزاری جلسات متعدد نمایندگان این اتحادیه با نهادهای مسئول منجمله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت

صمت، معاونت امنیت اقتصادی فراجا و پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا، این اتحادیه به این جمع‌بندی رسید که عزمی بابت مبارزه با قاچاق پوشاک که هم‌اکنون قبح آن فرو ریخته و به سادگی و سهولت بازارهای تولیدکنندگان پوشاک را تسخیر نموده، وجود ندارد و نهادهای متولی به بهانه حفظ امنیت عمومی از این موضوع سربار می‌زنند.

مطلب ما اینست که دولت و نهادهای ذی‌ربط مبنی بر درخواست تجمع و راهپیمایی فعالان صنف و صنعت پوشاک مقابل ساختمان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و از حاضرین در این گردهمایی خواست به میل خود این نامه را (با قید تعداد پرسنل شاغل در واحدهای تولیدی خود) امضا کنند تا این هشدار جدی به گوش دولتمردان و مسئولان ذی‌ربط برسد.

مهندس قدیری سپس به قرائت نامه مذکور پرداخت و موضوع تجمع فعالان پوشاک، مورد نقد و بررسی حاضرین جلسه قرار گرفت. در این نامه عنوان شده:

«جناب آقای وحیدی وزیر محترم کشور با سلام

احتراماً پیرو نامه شماره ۱۴۰۲۲۴۹ مورخ ۱۶ آبان ۱۴۰۲ اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران خطاب به مقام معظم رهبری در خصوص گلایه بخش خصوصی از ترک فعل دستگاه‌های متولی در رابطه با مبارزه مستمر، موثر و مستقیم با قاچاق پوشاک که رونوشتی از آن نیز خدمت حضرت‌عالی ارائه و بازخوردی از سوی شما نداشت، به استحضار می‌رساند:

متأسفانه علی‌رغم پیگیری دفتر معظم له و برگزاری جلسات متعدد نمایندگان این اتحادیه با نهادهای مسئول منجمله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت



صمت، معاونت امنیت اقتصادی فراجا و پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا، این اتحادیه به این جمع‌بندی رسید که عزمی بابت مبارزه با قاچاق پوشاک که هم‌اکنون قبح آن فرو ریخته و به سادگی و سهولت بازارهای تولیدکنندگان پوشاک را تسخیر نموده، وجود ندارد و نهادهای متولی به بهانه حفظ امنیت عمومی از این موضوع سربار می‌زنند.

مطلب ما اینست که دولت و نهادهای ذی‌ربط مبنی بر درخواست تجمع و راهپیمایی فعالان صنف و صنعت پوشاک مقابل ساختمان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و از حاضرین در این گردهمایی خواست به میل خود این نامه را (با قید تعداد پرسنل شاغل در واحدهای تولیدی خود) امضا کنند تا این هشدار جدی به گوش دولتمردان و مسئولان ذی‌ربط برسد.

مهندس قدیری سپس به قرائت نامه مذکور پرداخت و موضوع تجمع فعالان پوشاک، مورد نقد و بررسی حاضرین جلسه قرار گرفت. در این نامه عنوان شده:

«جناب آقای وحیدی وزیر محترم کشور با سلام

احتراماً پیرو نامه شماره ۱۴۰۲۲۴۹ مورخ ۱۶ آبان ۱۴۰۲ اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران خطاب به مقام معظم رهبری در خصوص گلایه بخش خصوصی از ترک فعل دستگاه‌های متولی در رابطه با مبارزه مستمر، موثر و مستقیم با قاچاق پوشاک که رونوشتی از آن نیز خدمت حضرت‌عالی ارائه و بازخوردی از سوی شما نداشت، به استحضار می‌رساند:

متأسفانه علی‌رغم پیگیری دفتر معظم له و برگزاری جلسات متعدد نمایندگان این اتحادیه با نهادهای مسئول منجمله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت

صمت، معاونت امنیت اقتصادی فراجا و پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا، این اتحادیه به این جمع‌بندی رسید که عزمی بابت مبارزه با قاچاق پوشاک که هم‌اکنون قبح آن فرو ریخته و به سادگی و سهولت بازارهای تولیدکنندگان پوشاک را تسخیر نموده، وجود ندارد و نهادهای متولی به بهانه حفظ امنیت عمومی از این موضوع سربار می‌زنند.

مطلب ما اینست که دولت و نهادهای ذی‌ربط مبنی بر درخواست تجمع و راهپیمایی فعالان صنف و صنعت پوشاک مقابل ساختمان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و از حاضرین در این گردهمایی خواست به میل خود این نامه را (با قید تعداد پرسنل شاغل در واحدهای تولیدی خود) امضا کنند تا این هشدار جدی به گوش دولتمردان و مسئولان ذی‌ربط برسد.

مهندس قدیری سپس به قرائت نامه مذکور پرداخت و موضوع تجمع فعالان پوشاک، مورد نقد و بررسی حاضرین جلسه قرار گرفت. در این نامه عنوان شده:

«جناب آقای وحیدی وزیر محترم کشور با سلام

احتراماً پیرو نامه شماره ۱۴۰۲۲۴۹ مورخ ۱۶ آبان ۱۴۰۲ اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران خطاب به مقام معظم رهبری در خصوص گلایه بخش خصوصی از ترک فعل دستگاه‌های متولی در رابطه با مبارزه مستمر، موثر و مستقیم با قاچاق پوشاک که رونوشتی از آن نیز خدمت حضرت‌عالی ارائه و بازخوردی از سوی شما نداشت، به استحضار می‌رساند:

متأسفانه علی‌رغم پیگیری دفتر معظم له و برگزاری جلسات متعدد نمایندگان این اتحادیه با نهادهای مسئول منجمله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت

صمت، معاونت امنیت اقتصادی فراجا و پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا، این اتحادیه به این جمع‌بندی رسید که عزمی بابت مبارزه با قاچاق پوشاک که هم‌اکنون قبح آن فرو ریخته و به سادگی و سهولت بازارهای تولیدکنندگان پوشاک را تسخیر نموده، وجود ندارد و نهادهای متولی به بهانه حفظ امنیت عمومی از این موضوع سربار می‌زنند.

مطلب ما اینست که دولت و نهادهای ذی‌ربط مبنی بر درخواست تجمع و راهپیمایی فعالان صنف و صنعت پوشاک مقابل ساختمان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و از حاضرین در این گردهمایی خواست به میل خود این نامه را (با قید تعداد پرسنل شاغل در واحدهای تولیدی خود) امضا کنند تا این هشدار جدی به گوش دولتمردان و مسئولان ذی‌ربط برسد.

مهندس قدیری سپس به قرائت نامه مذکور پرداخت و موضوع تجمع فعالان پوشاک، مورد نقد و بررسی حاضرین جلسه قرار گرفت. در این نامه عنوان شده:

«جناب آقای وحیدی وزیر محترم کشور با سلام

تهیه و تنظیم: سید ضیاءالدین امامی رثوف